
202019 اکتبر   2       1441 صفر   3        1398 مهر   10 چهارشنبه      

رد شکایت قشقایی از استقلال 
کمیته وضعیــت بازیکنان فدراســیون فوتبــال آرای خود را 
درباره تعدادی از پرونده های مطروحه در این کمیته نسبت 
به برخی باشگاه ها اعلام کرد که یکی از پرونده ها مربوط به 
باشگاه استقلال اســت. براساس رای صادره شد در پرونده 
شکایت باشگاه قشــقایی شیراز از باشــگاه استقلال تهران 
دربــاره حق آمــوزش آقــای سید حســین حســینی، کمیته 
وضعیــت ایــن دادخواســت را به دلیل رفع نشــدن نقص در 

مهلت معین مردود دانسته است. 
آقایی: درباره حاشیه  صحبت نمی کنم

سجاد آقایی، مهاجم تیم استقلال گفت: »بازیکنان همگی 
برای موفقیت استقلال در حال تلاش و جنگیدن هستند.« 
مهاجــم تیم اســتقلال در خصــوص این کــه پیــش از این به 
نیمکت نشــینی اش اعتراض کرده بود، گفت: »نمی خواهم 
درباره مســائل حاشــیه ای صحبت کنم و به شــایعات کاری 

ندارم. دوست دارم برای استقلال مفید باشم.« 
VAR در لیگ قهرمانان آسیا منتفی شد

نشــریه »الریاضیــه« عربســتان خبــر داد که کنفدراســیون 
فوتبال آسیا تصمیم گرفت که در این فصل از لیگ قهرمانان 
آســیا تکنولوژی کمک داور ویدیویی)VAR( استفاده نشود. 
پیــش از این قرار بود که در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا 
و فینــال این رقابت ها از این تکنولوژی اســتفاده شــود ولی 
منبعی آگاه از AFC خبر داد که کمیته مســابقات با استفاده 

از آن مخالفت کرده است. 
معرفی اعضای کمیته انضباطی پرسپولیس 

محمد حســن انصاری فــرد صبــح دیــروز با صــدور احکامی 
جداگانــه، اعضــای کمیته انضباطی باشــگاه پرســپولیس 
را منصــوب و معرفــی کــرد. بر اســاس ایــن احــکام، حمید 
جاسمیان پیشکســوت نامدار فوتبال و باشگاه پرسپولیس، 
محســن خلیلی مدیر تیم و مهدی خواجه وند به عنوان عضو 

حقوقی در این کمیته حضور خواهند داشت.
قرارداد نوراللهی ۲ ساله تمدید شد

هافبک پرســپولیس قــرارداد خود را به مدت ۲ ســال دیگر با 
سرخ های تهرانی تمدید کرد.  احمد نوراللهی دیروز در باشگاه 
حضور پیدا کرد و پس از جلســه با محمد حســن انصاری فرد، 
مدیرعامل باشــگاه توافق نهایی حاصل و عقد قــرارداد انجام 
شد. با این قرارداد، نوراللهی تا ۲ سال دیگر برای پرسپولیس 
توپ خواهــد زد و فعلا تا پایان فصــل ۱۴۰۰ - ۱۳۹۹ تحت 

قرارداد با سرخ پوشان تهرانی خواهد بود. 
فغانی در لیست داوران بین المللی ایران 

فهرســت نهایــی داوران و کمــک داوران بین المللی ایــران برای 
ســال ۲۰۲۰ جهت معرفی به فیفا و  ای اف ســی از ســوی کمیته 
داوران فدراســیون فوتبال اعلام شــد. در این فهرســت علیرضا 
فغانــی داور تازه مهاجرت کرده به اســترالیا هم دیده می شــود و 
این بدان معناست که او کماکان زیر پرچم ایران سوت خواهد زد. 

احمد نوراللهی فصل گذشــته جلوتر از کمال کامیابی نیا در زمره هافبک های 
هجومی پرســپولیس به میــدان می رفت.به گونــه ای که کامیابی نیــا در مرکز 
میدان مقابل مدافعان پرسپولیس حفره های باز شده در دفاع را پوشش می داد 
و نوراللهی با آزادی عمل بیشتر به عنوان هافبک آزاد به تمام نقاط زمین سرک 
می کشــید و به هر ۳ خط کمک می کرد.اما از ابتــدای فصل جدید و با توجه به 
مصدومیــت کمال، نوراللهی به عنوان تنها هافبک پرســپولیس با خصوصیات 
تدافعی نقش کامیابی نیا را بازی می کرد و ســعی داشت کمک حال خط دفاع 
باشــد.اما اتفاق ویژه بازی سرخ ها مقابل ماشین سازی این بود که نوراللهی با 
تصمیم مرد آرژانتینی،فرصت پیدا کرد در نیمه دوم سر جای خودش به میدان 

برود و به خط حمله نزدیک تر شود که موثرتر بود.

 فرشید اسماعیلی بی تردید ستاره دو بازی اخیر  استقلال بوده است، بازیکنی که 
در تساوی دو بر دو تیمش برابر ذوب آهن یک گل زد و یک پاس گل داد و در پیروزی 
سه بر یک تیمش برابر گل ریحان هم پاس گل دوم تیمش را ارسال کرد و گل سوم 
این تیم را هم خودش زد.اســماعیلی که بعد از دســت دادن پنالتی در دربی فصل 
گذشته تحت شدیدترین فشارها از سوی هواداران این تیم بود، حالا به تنهایی روی 
5 گل از 7 گل تیمش در بازی های فصل جدید نقش مســتقیم داشته است. نکته 
مهم در مورد اسماعیلی اینکه او درست زمانی درخشش خود در لیگ برتر را از سر 
گرفته که قرار اســت به زودی لیست تیم ملی برای بازی با کامبوج و بحرین اعلام 
شــود و با توجــه به نظارتی که کادرفنــی این تیم روی بازی ها دارند، بعید نیســت 

اسماعیلی جدیدترین دعوت شده به تیم ملی ایران باشد.

فرشید اسماعیلی در یک قدمی تیم ملینوراللهی اتفاق ویژه پرسپولیس در نیمه دوم

 الماس های آبی
 رونمایی شدند

برد نوبرانه استقلال با عصاره جوانی 

برد نوبرانه اســتقلال با آندره آ 
اســتراماچونی در کرج و بازی 
حذفی مقابل تیم دســته اولی گل ریحان به 
دســت آمد و اتفاقا برد دل چسب و شیرینی 
هم برای آبی ها بود. فارغ از خروج استقلال 
از بحــران عــدم نتیجه گیــری و فشــارهای 
روحــی و روانــی، با کســب پیــروزی مقابل 
پیــروزی  نصرتــی،  محمــد  شــاگردان 
آبی پوشــان روزهــای خوبی را بــه هواداران 
ایــن تیــم و حتــی فوتبــال ایــران بــه خاطر 
درخشش بازیکنان جوان نوید می دهد. در 
دیدار استقلال و گل ریحان بازیکنان جوان 
اســتقلال چه اصلی و چه تعویضی عملکرد 
بسیار خوبی داشتند تا استراماچونی بیش 
اهــداف  و  برنامــه  روی  گذشــته  از 
بلندپروازانــه اش تاکیــد کنــد و بــه اجــرا و 
باشــد.  امیدوارتــر  آن هــا  کــردن  عملــی 
درخشــش عارف غلامی کاپیتــان تیم ملی 
امیــد، مهدی قائدی، ســجاد آقایــی و آرش 
فرشــید  خــوب  بــازی  در کنــار  رضاونــد 
مــرد  شــجاعیان  داریــوش  و  اســماعیلی 
ایتالیایی را به اســتفاده بیشــتر از بازیکنان 
جوان ترغیــب کرد و احتمــالا در بازی های 
آینده چهره به مراتب جوان تری از استقلال 

خواهیم داد. 
  

قطعا درخشــان ترین چهره بازی اســتقلال 
و گل ریحــان ســجاد آقایــی اســت، مهاجم 
جوانــی که همین چنــد روز پیــش به خاطر 
و  خشــم  مــورد  تمریــن  در  بی انضباطــی 
غضب اســتراماچونی قرار گرفته  و سرمربی 
ایتالیایــی او را از لیســت تیــم بــرای بــازی 
بــا ذوب آهن کنــار گذاشــته بود. اما اســترا 
بر خــلاف مربیــان دیگــر بــا وجــود اهمیت 
بالایــی که به نظم می دهد بازیکن خاطی را 
برای مدت طولانی تنبیه نمی کند، درســت 
همان کاری که در مورد ســجاد آقایی کرد. 
اســتراماچونی وقتــی دیــد گــره کــوری در 
بازی افتــاده و تبریزی مثل چند بازی قبلی 
در امــر باز کردن دروازه حریف ناکام مانده، 
ســجاد را به بازی فرســتاد تا با انگیزه بالا و 
نیــروی جوانی روند بازی را به ســود تیمش 
عوض کنــد و اتفاقا همین هم شــد. تبریزی 
کــه ۴5۰ دقیقه اســت در امــر گلزنی ناکام 
مانده، خارج شــد و ســجاد آقایــی با حضور 
۳۳ دقیقــه ای در بــازی بــا زدن یــک گل و 
دادن یــک پــاس گل زیبا و حرفه ای ســتاره 
تیمش شد. آقایی فصل پیش همراه اللهیار 

صیادمنش به اســتقلال آمــد، در فصلی که 
تعــدادی از بازیکنــان جــوان بــه اســتخدام 
اســتقلال در آمدنــد. آقایــی ابتــدای فصل 
گذشته توســط وینفرد شــفر به بازی گرفته 
شــد، اما به یکباره نیمکت نشــین شد و حالا 
به نظر می رســد الماس جدید آبی ها توسط 
اســتراماچونی کشف شــده و مرد ایتالیایی 
قطعــا مثــل مــرد آلمانــی او را رهــا نخواهد 

کرد. 
  

علاوه بر سجاد، عارف غلامی مدافع جوان 

اســتقلال و تیــم ملــی امیــد هم در بــازی با 
برانگیــزی  تحســین  عملکــرد  ریحــان  گل 
داشــت و قطعا اســتقلالی ها پس از بازی با 
گل ریحــان با تلاش و اصرار بیشــتری برای 
رفع محرومیت او یا کاهش محرومیت او که 
به خاطــر اتفاقــات دربــی رخ داده خواهند 
کــرد. آرش رضاونــد هافبک میانــی آبی ها 
نیز با وجود آن که به عنوان بازیکن تعویضی 
بــه میــدان آمد امــا در روند بازی اســتقلال 
تاثیر گــذار بود و بــا آمدن او و ســپس اضافه 
شدن ســجاد آقایی روند تیم استراماچونی 

تهاجمی تــر شــد. قطعا با شــرایط خوبی که 
بازیکنان جوان استقلال دارند و در بازی با 
گل ریحان آمادگی و انگیزه بالای خودشان 
را بــه رخ کشــیدند ،بازیکنانــی مثــل زکریا 
مــرادی وینگــر- مهاجــم جــوان اســتقلال 
کــه آقــای گل تیــم امید ایــن تیم اســت هم 
شــانس حضور در ترکیب را خواهد داشــت 
بخصوص آن که تبریــزی همچنان ناموفق و 
نــاکام در امر گلزنی اســت و زکریا می تواند 
در خط حمله کنار ســجاد آقایی زوج خوبی 

تشکیل دهد.

اسپورت سعودی عربستان مدعی شد برانکو ایوانکوویچ سرمربی برکنار 
شــده الاهلی و سرمربی ســابق پرســپولیس به زودی به فوتبال ایران باز 
خواهد گشت! این خبر در حالی منتشر شده که چند روزی است شایعاتی 
مبنی بر بازگشت برانکو به پرسپولیس شنیده می شود، شایعاتی که پس 
از شکست پرسپولیس مقابل سپاهان و شعار هواداران سرخ علیه گابریل 
کالــدرون ســرمربی آرژانتینی قوت گرفت. با این که مســئولان باشــگاه 

پرسپولیس از کالدرون حمایت کرده اند و دیگر تیم های مطرح هم یا نتایج 
خوبی با مربی فعلی شــان گرفته اند و یا سرمربی از حمایت کامل باشگاه 
و هواداران برخوردار اســت اما نمی توان خبر رســانه عربستانی را نادیده 
گرفت. پیگیری ها از منابع نزدیک به برانکو حکایت از احتمال بازگشــت 
او بــه فوتبال ایران در نیم فصل دارد و شــاید این به معنای فرصت اندک 

کالدرون برای بهبود وضعیت تیم و جایگاهش در پرسپولیس باشد. 

ادعای اسپورت سعودی درباره سرمربی سابق پرسپولیس 

برانکو نیم فصل به فوتبال ایران برمی گردد! 


